
11. Mistrzostwa Polski Nauczycieli Kobiety do 39lat

30. Jubileuszowy HASCO - LEK WROCŁAW MARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wrocław - Wrocławskie Centrum Sportu, Hippiki i Rekreacji

Termin: 16.09.2012

Miejsce: Wrocław

Dystans: 42km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 KUZYK Agnieszka27 02:55:341 76K35/1 (K)4RACISZYN WKB META LUBLINIEC NK1/1 04.09POL 02:55:34

 JOPEK-LUBIK Iliana4429 03:32:522 77K35/3 (K)17LUBOŃ MSICS POZNAŃ NK1/2 05.02POL 03:32:40

 GÓRECKA Anna4044 03:54:583 82K30/13 (K)51WROCŁAW I TY MOŻESZ ZOSTAĆ MARATOŃCZYKIEM 2012 NK1/3 05.32POL 03:53:49

 GÓRSKA Anna1318 04:01:104 74K35/12 (K)78ŚWINOUJŚCIE NIEZRZESZONY NK1/4 05.38POL 03:58:17

 HACZYK Natalia3609 04:02:475 73K35/14 (K)85OPOLE BIEG OPOLSKI NK1/5 05.44POL 04:01:55

 DETTLAFF Patrycja1313 04:08:096 83K25/24 (K)98WILCZA GÓRA NK1/6 05.49POL 04:06:02

 BIELICKA Anna3966 04:10:377 76K35/19 (K)106OŁAWA NK1/7 05.52POL 04:07:38

 WOŹNIAK Justyna1577 04:11:458 82K30/27 (K)108WROCŁAW NK1/8 05.53POL 04:08:31

 MAŁEK Magdalena1880 04:14:069 78K30/28 (K)114KATOWICE BIEGAM BO LUBIĘ KATOWICE NK1/9 05.55POL 04:09:54

 PALIŃSKA Aneta3851 04:30:1210 75K35/38 (K)184SZKLARSKA PORĘBA NK1/10 06.17POL 04:25:34

 OLSZEWSKA Joanna343 04:35:1211 84K25/47 (K)211NAMYSŁÓW NKB ZRYW NAMYSŁÓW NK1/11 06.26POL 04:31:28

 CHAŁUPA Kamila3560 04:48:5412 76K35/50 (K)263WROCŁAW NK1/12 06.42POL 04:43:17

 MARCINIUK Aneta4641 04:49:3213 74K35/51 (K)267SOKOŁOWSKO NK1/13 06.46POL 04:45:54

 KRAWIETZ Joanna4460 05:10:3814 75K35/67 (K)338SZKLARSKA PORĘBA NK1/14 07.15POL 05:06:01

 KORYBUT-BARSKA Anna262 05:11:3115 76K35/69 (K)344WROCŁAW DEVIL`S HELPERS NK1/15 07.15POL 05:06:07

 GRYZŁO Anna4709 05:27:2516 79K30/81 (K)377ROGÓW SOBÓCKI NK1/16 07.37POL 05:22:01

 SZCZEPANIAK Dobromiła4188 05:41:2917 74K35/77 (K)398WROCŁAW I TY MOŻESZ ZOSTAĆ MARATOŃCZYKIEM 2012 NK1/17 07.57POL 05:35:28

Strona      1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968
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11. Mistrzostwa Polski Nauczycieli Kobiety - 40 lat

30. Jubileuszowy HASCO - LEK WROCŁAW MARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wrocław - Wrocławskie Centrum Sportu, Hippiki i Rekreacji

Termin: 16.09.2012

Miejsce: Wrocław

Dystans: 42km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 LICZNER Joanna1657 03:45:561 69K40/5 (K)34WROCŁAW IM-MOTION.PL TEAM NK2/1 05.17POL 03:43:19

 USZKO Sabina2126 03:59:122 65K45/6 (K)67SIEDLEC NK2/2 05.35POL 03:56:14

 MIRUS Agnieszka1232 04:04:073 71K40/11 (K)89WROCŁAW NK2/3 05.44POL 04:02:36

 RASZEWSKA-BUJACZ Aleksandra236 04:08:594 72K40/14 (K)101WROCŁAW NK2/4 05.51POL 04:07:05

 RAJCZYBA Małgorzata4058 04:21:025 65K45/10 (K)138WROCŁAW WKB PIAST WROCŁAW NK2/5 06.08POL 04:19:13

 SZYMAŃSKA Izabela3661 04:25:316 68K40/23 (K)162KALISZ NIEZRZESZONY NK2/6 06.12POL 04:21:52

 DUDEK Emilia778 04:33:577 72K40/30 (K)205NYSA NYSA BIEGA NK2/7 06.23POL 04:29:34

 MICHALSKA Agnieszka820 04:35:478 62K50/6 (K)214ŚWINOUJŚCIE SKEJT NK2/8 06.28POL 04:32:55

 FEDYCZKOWSKA Justyna2359 04:46:599 72K40/36 (K)254STRZEGOM INSTYTUCJE CENTRALNE MINISTERSTWA

OBRONY

NK2/9 06.44POL 04:44:23

 LISOWSKA Iwona1218 04:50:1810 71K40/38 (K)270WROCŁAW PRO-RUN WROCŁAW NK2/10 06.46POL 04:46:02

 WIKTORKO Katarzyna3674 04:51:2811 68K40/39 (K)275ŁÓDŹ NK2/11 06.47POL 04:46:48
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11. Mistrzostwa Polski Nauczycieli M ężczyźni do 39 lat

30. Jubileuszowy HASCO - LEK WROCŁAW MARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wrocław - Wrocławskie Centrum Sportu, Hippiki i Rekreacji

Termin: 16.09.2012

Miejsce: Wrocław

Dystans: 42km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 SOBCZYK Tomasz6 02:27:501 77M35/2 (M)7WROCŁAW LUKS ŻÓRAWINA NM1/1 03.30POL 02:27:50

 SZYMAŃSKI Tomasz13 02:31:532 86M25/6 (M)8WĘGLINIEC MKS AURUM KOBUD ZŁOTORYJA NM1/2 03.35POL 02:31:53

 MUSIAŁ Artur341 02:53:463 76M35/5 (M)42NAMYSŁÓW NKB ZRYW NAMYSŁÓW NM1/3 04.07POL 02:53:44

 DYBCZYŃSKI Tomasz3529 02:59:454 80M30/22 (M)90GÓRKI WIELKIE LKS POGÓRZE NM1/4 04.15POL 02:59:31

 KASZYCA Paweł3183 03:02:495 78M30/27 (M)107JANKOWICE SBD ENERGETYK RYBNIK NM1/5 04.19POL 03:02:31

 MŁYNARCZYK Waldemar1940 03:10:366 73M35/35 (M)152WŁOCŁAWEK WKB MARATOŃCZYK NM1/6 04.30POL 03:10:26

 WIŚNIEWSKI Paweł737 03:13:427 83M25/32 (M)186BOLESŁAWIEC NM1/7 04.33POL 03:12:26

 KOSENDIAK Aureliusz2143 03:14:528 80M30/47 (M)203WROCŁAW LAMA-TEAM NM1/8 04.36POL 03:14:25

 BOCZAR Mirosław3829 03:15:009 76M35/48 (M)205BRZEG NM1/9 04.36POL 03:14:27

 JĘDRZEJKO Tomasz3340 03:16:1410 79M30/49 (M)217JANOWICE  IM 2010 NUTREND/JANOWICE/UŚ NM1/10 04.38POL 03:16:10

 ŁODEJ Paweł3995 03:20:5711 77M35/63 (M)273JASIENICA  NORDKAPP JASIENICA NM1/11 04.43POL 03:19:34

 WASILEWSKI Piotr1568 03:27:5912 81M30/79 (M)388SZCZERCÓW KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW NM1/12 04.54POL 03:27:16

 RACZKOWSKI Krzysztof3454 03:28:4813 78M30/85 (M)405WROCŁAW NM1/13 04.53POL 03:26:39

 MATYSIAK Sławomir819 03:28:4914 83M25/59 (M)406RAWICZ-WROCŁAW NM1/14 04.55POL 03:27:45

 WODER Olaf1067 03:28:5815 82M30/87 (M)410GARWOLIN TRUCHTACZ.PL NM1/15 04.56POL 03:28:38

 KĄDZIOŁKA Tomasz4603 03:30:0316 74M35/102 (M)445WAŁBRZYCH NM1/16 04.56POL 03:28:51

 BARNAŚ Dariusz1847 03:30:2617 77M35/106 (M)462JAŹWINY GIMNAZJUM JAŹWINY NM1/17 04.57POL 03:29:27

 WESOŁOWSKI Maciej3556 03:30:3918 82M30/99 (M)468URAZ NIEZRZESZONY NM1/18 04.53POL 03:26:07

 ZAJĄC Arkadiusz1746 03:32:3519 74M35/115 (M)509SKÓRCZ UKS SKÓRCZ NM1/19 05.00POL 03:31:07

 GARBACZ Piotr4371 03:35:1320 79M30/120 (M)564LEŚNICA CARDIO-SPORT.PL NM1/20 05.05POL 03:34:51

 MARKOWSKI Mateusz2065 03:35:1421 83M25/81 (M)565SZCZECIN TIETO POLAND PRIVATE TEAM:) NM1/21 05.05POL 03:34:44

 BANACH Marcin3680 03:39:3922 76M35/150 (M)669WARKA KS START PUŁASKI WARKA NM1/22 05.10POL 03:38:33

 WAJDA Piotr1732 03:40:5623 85M25/102 (M)695ORNONTOWICE BBL MIKOŁÓW NM1/23 05.13POL 03:40:07

 SZWIEC Łukasz844 03:42:4124 82M30/154 (M)749WROCŁAW KLASA WIOŚLARSKA XI LO NM1/24 05.16POL 03:42:23

 BRZYK Tomasz1238 03:44:5625 77M35/196 (M)862WROCŁAW NM1/25 05.17POL 03:43:05

 NOWACZYK Jan555 03:46:0026 77M35/203 (M)898MIEROSZÓW GRUPA BIEGOWA MIEROSZÓW NM1/26 05.17POL 03:43:24

 NOWAK Krzysztof1505 03:49:5627 83M25/142 (M)1031WROCŁAW NM1/27 05.25POL 03:48:46

 WIATROWSKI Maciej1139 03:53:2528 77M35/239 (M)1121WROCŁAW NM1/28 05.30POL 03:52:10

 KOŁODZIEJ Tomasz1342 03:55:3529 77M35/250 (M)1183NYSA NYSA BIEGA NM1/29 05.33POL 03:54:50

 BŁACH Marcin1283 03:58:5430 78M30/267 (M)1324PIŃCZÓW RUN PIŃCZÓW NM1/30 05.38POL 03:57:47

 PĘKAŁA Piotr4279 04:11:0231 83M25/237 (M)1751ZŁOTORYJA NM1/31 05.54POL 04:09:30

 KAZIMIERSKI Paweł1198 04:11:4132 74M35/380 (M)1776WITOSZÓW DOLNY NIEZRZESZONY NM1/32 05.54POL 04:09:08

 MILO Zbigniew1674 04:14:0533 74M35/397 (M)1861BYTOM RAKIETA NM1/33 05.58POL 04:11:57

 WIORA Józef2183 04:15:3734 74M35/415 (M)1934STANISZCZE MAŁE NM1/34 05.58POL 04:12:15

 TRAWCZYŃSKI Łukasz1731 04:20:1435 84M25/279 (M)2072PIONKI - NM1/35 06.04POL 04:16:05

 KOSMALSKI Rafał804 04:21:4536 73M35/454 (M)2122WROCŁAW NM1/36 06.08POL 04:18:55

 ZAWADA Olgierd4843 04:22:0137 75M35/456 (M)2127ZYTNO NM1/37 06.09POL 04:19:53

 KUCHARSKI Dariusz394 04:40:3338 74M35/536 (M)2569KRZYKÓW NM1/38 06.31POL 04:35:34

 JAWOR Maciej1633 04:41:2639 75M35/539 (M)2585NOWY SĄCZ GIMNAZJUM 11 NM1/39 06.39POL 04:40:35

 DOLIŃSKI Janusz424 04:42:2340 73M35/549 (M)2614BRZEG NM1/40 06.34POL 04:37:24

 SMOLIŃSKI Mariusz4174 04:44:4241 77M35/556 (M)2647ŚWIĘTA KATARZYNA I TY MOŻESZ ZOSTAĆ MARATOŃCZYKIEM 2012 NM1/41 06.42POL 04:42:58

 ORZEŁ Sebastian1687 04:46:2442 85M25/370 (M)2697MIĘDZYLESIE ORZELZMATMY.PL NM1/42 06.45POL 04:45:20

 POCHABA Daniel3752 04:52:4743 81M30/537 (M)2847CIESZYN NM1/43 06.49POL 04:48:16

 ZAWADZKI Mateusz2142 05:02:5244 84M25/425 (M)3028TARNOWSKIE GÓRY NM1/44 07.05POL 04:59:17

 GOYK Łukasz704 05:17:5445 79M30/616 (M)3209LUBLINIEC NM1/45 07.24POL 05:12:42

 RACZKOWIAK Grzegorz3237 05:22:4546 85M25/468 (M)3256NOWY TOMYŚL NIEZRZESZONY NM1/46 07.32POL 05:18:24
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club
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 ŁANIEWSKI Mariusz3538 05:46:4947 73M35/687 (M)3431PABIANICE NM1/47 08.05POL 05:41:24
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11. Mistrzostwa Polski Nauczycieli M ężczyźni 40-49 lat

30. Jubileuszowy HASCO - LEK WROCŁAW MARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wrocław - Wrocławskie Centrum Sportu, Hippiki i Rekreacji

Termin: 16.09.2012

Miejsce: Wrocław

Dystans: 42km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 JARZĄBEK Grzegorz2059 03:08:571 72M40/21 (M)139LUBIN OLAWS ZŁOTORYJA NM2/1 04.28POL 03:08:39

 PIOTROWSKI Paweł881 03:23:582 66M45/28 (M)313TOMASZÓW MAZ NM2/2 SM2/5 04.49POL 03:23:46

 SOCHA Tomasz681 03:28:013 70M40/51 (M)389BIECZ KKB MOSIR KROSNO NM2/3 04.53POL 03:26:38

 KLAMRA Tomasz3185 03:30:264 68M40/64 (M)463OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN NM2/4 04.56POL 03:28:38

 HAJDRYCH Tomasz540 03:31:135 66M45/47 (M)480WROCŁAW JUVENIA WROCŁAW NM2/5 04.57POL 03:29:30

 GMITEREK Tomasz1988 03:41:176 72M40/98 (M)708LUBLIN NM2/6 05.13POL 03:40:10

 KUDERSKI Andrzej3991 03:46:407 70M40/127 (M)918WITNICA NM2/7 05.21POL 03:46:07

 WYPYCH Tomasz3271 03:46:448 70M40/130 (M)922BRZEG NM2/8 05.21POL 03:46:05

 MAŃKOWSKI Dariusz4524 03:48:289 66M45/83 (M)983JASTROWIE JASTROWIE NM2/9 05.20POL 03:45:44

 WĄSOWSKI Krzysztof973 03:50:3310 66M45/91 (M)1048LUBLIN LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE NM2/10 05.25POL 03:49:07

 KLECZA Jarosław1077 03:55:3611 68M40/168 (M)1184NYSA NYSA BIEGA NM2/11 05.33POL 03:54:52

 RAJKOWSKI Przemysław4241 03:56:1612 71M40/173 (M)1212PIOTRKÓW NM2/12 05.33POL 03:54:42

 MACUGA Paweł1012 03:56:5913 72M40/177 (M)1252ZŁOTORYJA OLAWS ZŁOTORYJA NM2/13 05.34POL 03:55:09

 SZPITER Tomasz735 03:57:3014 69M40/181 (M)1273ZŁOTORYJA OLAWS ZŁOTORYJA NM2/14 05.35POL 03:55:41

 RZYSKI Jacek4647 03:58:4315 65M45/121 (M)1316GÓRA MARATOŃCZYK GÓRA NM2/15 05.36POL 03:56:57

 LACH Tomasz1913 04:04:5016 71M40/222 (M)1571STARA KAMINENICA ANTONIÓW 77 NM2/16 05.45POL 04:02:57

 GRZYWACZ Ryszard3912 04:06:1417 69M40/227 (M)1609JELENIA GÓRA NM2/17 05.45POL 04:03:06

 BOROWIECKI Piotr1596 04:17:4518 64M45/191 (M)2006KRAKÓW NM2/18 06.00POL 04:13:10

 SZPIECH Leszek1828 04:20:1819 67M45/199 (M)2076WROCŁAW FAZA NM2/19 SM2/18 06.03POL 04:15:54

 KRAL Artur4093 04:25:3620 72M40/319 (M)2221WROCŁAW ITMZM2012 NM2/20 06.11POL 04:21:10

 HOŁOBUT Roman1855 04:30:2621 71M40/335 (M)2337STRZELCE OPOLSKIE OŚRODEK SPORTU I REKREACJI STRZELCE

OPOL

NM2/21 06.16POL 04:24:57

 OSÓBKA Piotr915 04:31:0722 67M45/232 (M)2358KĘDZIERZYN - KOŹLE NM2/22 06.21POL 04:28:19

 KOZUBAL Janusz4681 05:05:5923 72M40/436 (M)3086WROCŁAW - NM2/23 07.08POL 05:01:25

 WOREK Jarosław3763 05:17:3124 65M45/289 (M)3204GŁUCHOŁAZY NM2/24 07.29POL 05:16:09
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11. Mistrzostwa Polski Nauczycieli M ężczyźni 50-59 lat

30. Jubileuszowy HASCO - LEK WROCŁAW MARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wrocław - Wrocławskie Centrum Sportu, Hippiki i Rekreacji

Termin: 16.09.2012

Miejsce: Wrocław

Dystans: 42km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 POSPISZYL Benedykt4544 03:18:231 60M50/16 (M)241BRANICE URZĄD MARSZAŁKOWSKI OPOLE DEPARTAMENT

ED

NM3/1 04.41POL 03:18:03

 ŻUKOWSKI Marian743 03:33:362 62M50/41 (M)528KWIATKOWICE KROKUS KWIATKOWICE NM3/2 05.01POL 03:32:01

 KONIECZNY Janusz4494 03:56:443 55M55/47 (M)1241WROCŁAW WROCŁAW NM3/3 05.32POL 03:53:46

 KANIOWSKI Lesław1785 04:00:254 53M55/50 (M)1389TRZEBNICA LZS TRZEBNICA NM3/4 05.40POL 03:59:14

 DYLIŃSKI Zbigniew253 04:06:225 58M50/112 (M)1615ZIELONA GÓRA NM3/5 05.43POL 04:01:33

 SKRZYPKOWSKI Tomasz3246 04:14:346 57M55/71 (M)1879OTWOCK ADVENTURESQUAD.PL NM3/6 05.55POL 04:10:20

 CHMIELARZ Krzysztof2075 04:26:517 61M50/157 (M)2261RADOMSKO ZSG NR 2 RADOMSKO NM3/7 06.14POL 04:23:19

 ŻUKROWSKI Janusz1412 04:31:268 55M55/93 (M)2365WROCŁAW WKB PIAST WROCŁAW NM3/8 06.24POL 04:30:21

 LASOTA Mirosław333 04:31:529 53M55/94 (M)2379WAŁCZ NM3/9 06.23POL 04:29:32

 WITKOWSKI Wojciech895 04:36:5810 59M50/173 (M)2508SIEDLCE PSZS SIEDLCE NM3/10 06.32POL 04:36:13

 WOJTOWICZ Mirosław1737 04:41:0911 54M55/104 (M)2577WROCŁAW NM3/11 SM3/17 06.33POL 04:36:43

 GIDZIŃSKI Krzysztof2077 04:42:0812 59M50/179 (M)2609LIBERTÓW NM3/12 06.40POL 04:41:25

 JASKULA Wacław4634 05:16:3713 54M55/128 (M)3194KOSTOMŁOTY MOD-X.ORG NM3/13 07.26POL 05:13:41

 PLICHTA Andrzej3463 05:37:4014 58M50/229 (M)3376KALISZ UKS 12 KALISZ NM3/14 07.53POL 05:33:09

 DOLATA Leszek700 05:41:1315 58M50/230 (M)3402SYCÓW KB LUPUS SYCOW NM3/15 07.59POL 05:37:16
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11. Mistrzostwa Polski Nauczycieli M ężczyźni - 60 lat

30. Jubileuszowy HASCO - LEK WROCŁAW MARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wrocław - Wrocławskie Centrum Sportu, Hippiki i Rekreacji

Termin: 16.09.2012

Miejsce: Wrocław

Dystans: 42km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 URLICKI Lech306 04:18:041 50M60/48 (M)2009NOWA SÓL KB SPOCENI MOWA SÓL NM4/1 06.00POL 04:13:31

 ADAMSKI Wojciech2050 04:26:532 50M60/57 (M)2263WROCLAW NM4/2 06.14POL 04:23:41
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Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

16.09.2012 16:21:32



Maraton - 11. Mistrzostwa Polski Nauczycieli

30. Jubileuszowy HASCO - LEK WROCŁAW MARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wrocław - Wrocławskie Centrum Sportu, Hippiki i Rekreacji

Termin: 16.09.2012

Miejsce: Wrocław

Dystans: 42km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 SOBCZYK Tomasz6 02:27:501 77M35/2 (M)7WROCŁAW LUKS ŻÓRAWINA MNP/1 03.30POL 02:27:50

 SZYMAŃSKI Tomasz13 02:31:532 86M25/6 (M)8WĘGLINIEC MKS AURUM KOBUD ZŁOTORYJA MNP/2 03.35POL 02:31:53

 MUSIAŁ Artur341 02:53:463 76M35/5 (M)42NAMYSŁÓW NKB ZRYW NAMYSŁÓW MNP/3 04.07POL 02:53:44

 KUZYK Agnieszka27 02:55:344 76K35/1 (K)4RACISZYN WKB META LUBLINIEC MNP/4 04.09POL 02:55:34

 DYBCZYŃSKI Tomasz3529 02:59:455 80M30/22 (M)90GÓRKI WIELKIE LKS POGÓRZE MNP/5 04.15POL 02:59:31

 KASZYCA Paweł3183 03:02:496 78M30/27 (M)107JANKOWICE SBD ENERGETYK RYBNIK MNP/6 04.19POL 03:02:31

 JARZĄBEK Grzegorz2059 03:08:577 72M40/21 (M)139LUBIN OLAWS ZŁOTORYJA MNP/7 04.28POL 03:08:39

 MŁYNARCZYK Waldemar1940 03:10:368 73M35/35 (M)152WŁOCŁAWEK WKB MARATOŃCZYK MNP/8 04.30POL 03:10:26

 WIŚNIEWSKI Paweł737 03:13:429 83M25/32 (M)186BOLESŁAWIEC MNP/9 04.33POL 03:12:26

 KOSENDIAK Aureliusz2143 03:14:5210 80M30/47 (M)203WROCŁAW LAMA-TEAM MNP/10 04.36POL 03:14:25

 BOCZAR Mirosław3829 03:15:0011 76M35/48 (M)205BRZEG MNP/11 04.36POL 03:14:27

 JĘDRZEJKO Tomasz3340 03:16:1412 79M30/49 (M)217JANOWICE  IM 2010 NUTREND/JANOWICE/UŚ MNP/12 04.38POL 03:16:10

 POSPISZYL Benedykt4544 03:18:2313 60M50/16 (M)241BRANICE URZĄD MARSZAŁKOWSKI OPOLE DEPARTAMENT

ED

MNP/13 04.41POL 03:18:03

 ŁODEJ Paweł3995 03:20:5714 77M35/63 (M)273JASIENICA  NORDKAPP JASIENICA MNP/14 04.43POL 03:19:34

 PIOTROWSKI Paweł881 03:23:5815 66M45/28 (M)313TOMASZÓW MAZ MNP/15 SM2/5 04.49POL 03:23:46

 WASILEWSKI Piotr1568 03:27:5916 81M30/79 (M)388SZCZERCÓW KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW MNP/16 04.54POL 03:27:16

 SOCHA Tomasz681 03:28:0117 70M40/51 (M)389BIECZ KKB MOSIR KROSNO MNP/17 04.53POL 03:26:38

 RACZKOWSKI Krzysztof3454 03:28:4818 78M30/85 (M)405WROCŁAW MNP/18 04.53POL 03:26:39

 MATYSIAK Sławomir819 03:28:4919 83M25/59 (M)406RAWICZ-WROCŁAW MNP/19 04.55POL 03:27:45

 WODER Olaf1067 03:28:5820 82M30/87 (M)410GARWOLIN TRUCHTACZ.PL MNP/20 04.56POL 03:28:38

 KĄDZIOŁKA Tomasz4603 03:30:0321 74M35/102 (M)445WAŁBRZYCH MNP/21 04.56POL 03:28:51

 BARNAŚ Dariusz1847 03:30:2622 77M35/106 (M)462JAŹWINY GIMNAZJUM JAŹWINY MNP/22 04.57POL 03:29:27

 KLAMRA Tomasz3185 03:30:2623 68M40/64 (M)463OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN MNP/23 04.56POL 03:28:38

 WESOŁOWSKI Maciej3556 03:30:3924 82M30/99 (M)468URAZ NIEZRZESZONY MNP/24 04.53POL 03:26:07

 HAJDRYCH Tomasz540 03:31:1325 66M45/47 (M)480WROCŁAW JUVENIA WROCŁAW MNP/25 04.57POL 03:29:30

 ZAJĄC Arkadiusz1746 03:32:3526 74M35/115 (M)509SKÓRCZ UKS SKÓRCZ MNP/26 05.00POL 03:31:07

 JOPEK-LUBIK Iliana4429 03:32:5227 77K35/3 (K)17LUBOŃ MSICS POZNAŃ MNP/27 05.02POL 03:32:40

 ŻUKOWSKI Marian743 03:33:3628 62M50/41 (M)528KWIATKOWICE KROKUS KWIATKOWICE MNP/28 05.01POL 03:32:01

 GARBACZ Piotr4371 03:35:1329 79M30/120 (M)564LEŚNICA CARDIO-SPORT.PL MNP/29 05.05POL 03:34:51

 MARKOWSKI Mateusz2065 03:35:1430 83M25/81 (M)565SZCZECIN TIETO POLAND PRIVATE TEAM:) MNP/30 05.05POL 03:34:44

 BANACH Marcin3680 03:39:3931 76M35/150 (M)669WARKA KS START PUŁASKI WARKA MNP/31 05.10POL 03:38:33

 WAJDA Piotr1732 03:40:5632 85M25/102 (M)695ORNONTOWICE BBL MIKOŁÓW MNP/32 05.13POL 03:40:07

 GMITEREK Tomasz1988 03:41:1733 72M40/98 (M)708LUBLIN MNP/33 05.13POL 03:40:10

 SZWIEC Łukasz844 03:42:4134 82M30/154 (M)748WROCŁAW KLASA WIOŚLARSKA XI LO MNP/34 05.16POL 03:42:23

 BRZYK Tomasz1238 03:44:5635 77M35/196 (M)861WROCŁAW MNP/35 05.17POL 03:43:05

 LICZNER Joanna1657 03:45:5636 69K40/5 (K)34WROCŁAW IM-MOTION.PL TEAM MNP/36 05.17POL 03:43:19

 NOWACZYK Jan555 03:46:0037 77M35/203 (M)897MIEROSZÓW GRUPA BIEGOWA MIEROSZÓW MNP/37 05.17POL 03:43:24

 KUDERSKI Andrzej3991 03:46:4038 70M40/127 (M)917WITNICA MNP/38 05.21POL 03:46:07

 WYPYCH Tomasz3271 03:46:4439 70M40/130 (M)921BRZEG MNP/39 05.21POL 03:46:05

 MAŃKOWSKI Dariusz4524 03:48:2840 66M45/82 (M)983JASTROWIE JASTROWIE MNP/40 05.20POL 03:45:44

 NOWAK Krzysztof1505 03:49:5641 83M25/143 (M)1031WROCŁAW MNP/41 05.25POL 03:48:46

 WĄSOWSKI Krzysztof973 03:50:3342 66M45/90 (M)1048LUBLIN LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE MNP/42 05.25POL 03:49:07

 WIATROWSKI Maciej1139 03:53:2543 77M35/239 (M)1121WROCŁAW MNP/43 05.30POL 03:52:10

 GÓRECKA Anna4044 03:54:5844 82K30/13 (K)51WROCŁAW I TY MOŻESZ ZOSTAĆ MARATOŃCZYKIEM 2012 MNP/44 05.32POL 03:53:49

 KOŁODZIEJ Tomasz1342 03:55:3545 77M35/250 (M)1183NYSA NYSA BIEGA MNP/45 05.33POL 03:54:50
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 KLECZA Jarosław1077 03:55:3646 68M40/168 (M)1184NYSA NYSA BIEGA MNP/46 05.33POL 03:54:52

 RAJKOWSKI Przemysław4241 03:56:1647 71M40/173 (M)1212PIOTRKÓW MNP/47 05.33POL 03:54:42

 KONIECZNY Janusz4494 03:56:4448 55M55/47 (M)1242WROCŁAW WROCŁAW MNP/48 05.32POL 03:53:46

 MACUGA Paweł1012 03:56:5949 72M40/177 (M)1253ZŁOTORYJA OLAWS ZŁOTORYJA MNP/49 05.34POL 03:55:09

 SZPITER Tomasz735 03:57:3050 69M40/181 (M)1274ZŁOTORYJA OLAWS ZŁOTORYJA MNP/50 05.35POL 03:55:41

 RZYSKI Jacek4647 03:58:4351 65M45/121 (M)1317GÓRA MARATOŃCZYK GÓRA MNP/51 05.36POL 03:56:57

 BŁACH Marcin1283 03:58:5452 78M30/267 (M)1325PIŃCZÓW RUN PIŃCZÓW MNP/52 05.38POL 03:57:47

 USZKO Sabina2126 03:59:1253 65K45/6 (K)67SIEDLEC MNP/53 05.35POL 03:56:14

 KANIOWSKI Lesław1785 04:00:2554 53M55/50 (M)1390TRZEBNICA LZS TRZEBNICA MNP/54 05.40POL 03:59:14

 GÓRSKA Anna1318 04:01:1055 74K35/12 (K)78ŚWINOUJŚCIE NIEZRZESZONY MNP/55 05.38POL 03:58:17

 HACZYK Natalia3609 04:02:4756 73K35/14 (K)85OPOLE BIEG OPOLSKI MNP/56 05.44POL 04:01:55

 MIRUS Agnieszka1232 04:04:0757 71K40/11 (K)89WROCŁAW MNP/57 05.44POL 04:02:36

 LACH Tomasz1913 04:04:5058 71M40/222 (M)1572STARA KAMINENICA ANTONIÓW 77 MNP/58 05.45POL 04:02:57

 GRZYWACZ Ryszard3912 04:06:1459 69M40/227 (M)1610JELENIA GÓRA MNP/59 05.45POL 04:03:06

 DYLIŃSKI Zbigniew253 04:06:2260 58M50/112 (M)1616ZIELONA GÓRA MNP/60 05.43POL 04:01:33

 DETTLAFF Patrycja1313 04:08:0961 83K25/24 (K)98WILCZA GÓRA MNP/61 05.49POL 04:06:02

 RASZEWSKA-BUJACZ Aleksandra236 04:08:5962 72K40/14 (K)101WROCŁAW MNP/62 05.51POL 04:07:05

 BIELICKA Anna3966 04:10:3763 76K35/19 (K)106OŁAWA MNP/63 05.52POL 04:07:38

 PĘKAŁA Piotr4279 04:11:0264 83M25/238 (M)1752ZŁOTORYJA MNP/64 05.54POL 04:09:30

 KAZIMIERSKI Paweł1198 04:11:4165 74M35/380 (M)1777WITOSZÓW DOLNY NIEZRZESZONY MNP/65 05.54POL 04:09:08

 WOŹNIAK Justyna1577 04:11:4566 82K30/27 (K)108WROCŁAW MNP/66 05.53POL 04:08:31

 MILO Zbigniew1674 04:14:0567 74M35/397 (M)1862BYTOM RAKIETA MNP/67 05.58POL 04:11:57

 MAŁEK Magdalena1880 04:14:0668 78K30/28 (K)114KATOWICE BIEGAM BO LUBIĘ KATOWICE MNP/68 05.55POL 04:09:54

 SKRZYPKOWSKI Tomasz3246 04:14:3469 57M55/71 (M)1880OTWOCK ADVENTURESQUAD.PL MNP/69 05.55POL 04:10:20

 WIORA Józef2183 04:15:3770 74M35/415 (M)1935STANISZCZE MAŁE MNP/70 05.58POL 04:12:15

 BOROWIECKI Piotr1596 04:17:4571 64M45/191 (M)2007KRAKÓW MNP/71 06.00POL 04:13:10

 URLICKI Lech306 04:18:0472 50M60/48 (M)2010NOWA SÓL KB SPOCENI MOWA SÓL MNP/72 06.00POL 04:13:31

 TRAWCZYŃSKI Łukasz1731 04:20:1473 84M25/280 (M)2073PIONKI - MNP/73 06.04POL 04:16:05

 SZPIECH Leszek1828 04:20:1874 67M45/199 (M)2077WROCŁAW FAZA MNP/74 SM2/18 06.03POL 04:15:54

 RAJCZYBA Małgorzata4058 04:21:0275 65K45/10 (K)138WROCŁAW WKB PIAST WROCŁAW MNP/75 06.08POL 04:19:13

 KOSMALSKI Rafał804 04:21:4576 73M35/454 (M)2123WROCŁAW MNP/76 06.08POL 04:18:55

 ZAWADA Olgierd4843 04:22:0177 75M35/456 (M)2128ZYTNO MNP/77 06.09POL 04:19:53

 SZYMAŃSKA Izabela3661 04:25:3178 68K40/23 (K)162KALISZ NIEZRZESZONY MNP/78 06.12POL 04:21:52

 KRAL Artur4093 04:25:3679 72M40/320 (M)2223WROCŁAW ITMZM2012 MNP/79 06.11POL 04:21:10

 CHMIELARZ Krzysztof2075 04:26:5180 61M50/157 (M)2263RADOMSKO ZSG NR 2 RADOMSKO MNP/80 06.14POL 04:23:19

 ADAMSKI Wojciech2050 04:26:5381 50M60/57 (M)2265WROCLAW MNP/81 06.14POL 04:23:41

 PALIŃSKA Aneta3851 04:30:1282 75K35/38 (K)184SZKLARSKA PORĘBA MNP/82 06.17POL 04:25:34

 HOŁOBUT Roman1855 04:30:2683 71M40/336 (M)2339STRZELCE OPOLSKIE OŚRODEK SPORTU I REKREACJI STRZELCE

OPOL

MNP/83 06.16POL 04:24:57

 OSÓBKA Piotr915 04:31:0784 67M45/232 (M)2360KĘDZIERZYN - KOŹLE MNP/84 06.21POL 04:28:19

 ŻUKROWSKI Janusz1412 04:31:2685 55M55/93 (M)2367WROCŁAW WKB PIAST WROCŁAW MNP/85 06.24POL 04:30:21

 LASOTA Mirosław333 04:31:5286 53M55/94 (M)2381WAŁCZ MNP/86 06.23POL 04:29:32

 DUDEK Emilia778 04:33:5787 72K40/30 (K)205NYSA NYSA BIEGA MNP/87 06.23POL 04:29:34

 OLSZEWSKA Joanna343 04:35:1288 84K25/47 (K)211NAMYSŁÓW NKB ZRYW NAMYSŁÓW MNP/88 06.26POL 04:31:28

 MICHALSKA Agnieszka820 04:35:4789 62K50/6 (K)214ŚWINOUJŚCIE SKEJT MNP/89 06.28POL 04:32:55

 WITKOWSKI Wojciech895 04:36:5890 59M50/173 (M)2510SIEDLCE PSZS SIEDLCE MNP/90 06.32POL 04:36:13

 KUCHARSKI Dariusz394 04:40:3391 74M35/536 (M)2571KRZYKÓW MNP/91 06.31POL 04:35:34

 WOJTOWICZ Mirosław1737 04:41:0992 54M55/104 (M)2579WROCŁAW MNP/92 SM3/17 06.33POL 04:36:43

 JAWOR Maciej1633 04:41:2693 75M35/539 (M)2587NOWY SĄCZ GIMNAZJUM 11 MNP/93 06.39POL 04:40:35

 GIDZIŃSKI Krzysztof2077 04:42:0894 59M50/179 (M)2611LIBERTÓW MNP/94 06.40POL 04:41:25

 DOLIŃSKI Janusz424 04:42:2395 73M35/549 (M)2616BRZEG MNP/95 06.34POL 04:37:24

 SMOLIŃSKI Mariusz4174 04:44:4296 77M35/556 (M)2649ŚWIĘTA KATARZYNA I TY MOŻESZ ZOSTAĆ MARATOŃCZYKIEM 2012 MNP/96 06.42POL 04:42:58

 ORZEŁ Sebastian1687 04:46:2497 85M25/371 (M)2699MIĘDZYLESIE ORZELZMATMY.PL MNP/97 06.45POL 04:45:20

 FEDYCZKOWSKA Justyna2359 04:46:5998 72K40/36 (K)254STRZEGOM INSTYTUCJE CENTRALNE MINISTERSTWA

OBRONY

MNP/98 06.44POL 04:44:23

 CHAŁUPA Kamila3560 04:48:5499 76K35/50 (K)263WROCŁAW MNP/99 06.42POL 04:43:17

 MARCINIUK Aneta4641 04:49:32100 74K35/51 (K)267SOKOŁOWSKO MNP/100 06.46POL 04:45:54

 LISOWSKA Iwona1218 04:50:18101 71K40/38 (K)270WROCŁAW PRO-RUN WROCŁAW MNP/101 06.46POL 04:46:02
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 WIKTORKO Katarzyna3674 04:51:28102 68K40/39 (K)275ŁÓDŹ MNP/102 06.47POL 04:46:48

 POCHABA Daniel3752 04:52:47103 81M30/537 (M)2849CIESZYN MNP/103 06.49POL 04:48:16

 ZAWADZKI Mateusz2142 05:02:52104 84M25/426 (M)3030TARNOWSKIE GÓRY MNP/104 07.05POL 04:59:17

 KOZUBAL Janusz4681 05:05:59105 72M40/437 (M)3088WROCŁAW - MNP/105 07.08POL 05:01:25

 KRAWIETZ Joanna4460 05:10:38106 75K35/67 (K)338SZKLARSKA PORĘBA MNP/106 07.15POL 05:06:01

 KORYBUT-BARSKA Anna262 05:11:31107 76K35/69 (K)344WROCŁAW DEVIL`S HELPERS MNP/107 07.15POL 05:06:07

 JASKULA Wacław4634 05:16:37108 54M55/128 (M)3196KOSTOMŁOTY MOD-X.ORG MNP/108 07.26POL 05:13:41

 WOREK Jarosław3763 05:17:31109 65M45/289 (M)3206GŁUCHOŁAZY MNP/109 07.29POL 05:16:09

 GOYK Łukasz704 05:17:54110 79M30/616 (M)3211LUBLINIEC MNP/110 07.24POL 05:12:42

 RACZKOWIAK Grzegorz3237 05:22:45111 85M25/469 (M)3258NOWY TOMYŚL NIEZRZESZONY MNP/111 07.32POL 05:18:24

 GRYZŁO Anna4709 05:27:25112 79K30/81 (K)377ROGÓW SOBÓCKI MNP/112 07.37POL 05:22:01

 PLICHTA Andrzej3463 05:37:40113 58M50/229 (M)3378KALISZ UKS 12 KALISZ MNP/113 07.53POL 05:33:09

 DOLATA Leszek700 05:41:13114 58M50/230 (M)3404SYCÓW KB LUPUS SYCOW MNP/114 07.59POL 05:37:16

 SZCZEPANIAK Dobromiła4188 05:41:29115 74K35/77 (K)398WROCŁAW I TY MOŻESZ ZOSTAĆ MARATOŃCZYKIEM 2012 MNP/115 07.57POL 05:35:28

 ŁANIEWSKI Mariusz3538 05:46:49116 73M35/687 (M)3433PABIANICE MNP/116 08.05POL 05:41:24
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Maraton - 11. Mistrzostwa Polski Nauczycieli

30. Jubileuszowy HASCO - LEK WROCŁAW MARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wrocław - Wrocławskie Centrum Sportu, Hippiki i Rekreacji

Termin: 16.09.2012

Miejsce: Wrocław

Dystans: 42km

 KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 KUZYK Agnieszka27 02:55:341 76K35/1 (K)4RACISZYN WKB META LUBLINIEC MNP/4 04.09POL 02:55:34

 JOPEK-LUBIK Iliana4429 03:32:522 77K35/3 (K)17LUBOŃ MSICS POZNAŃ MNP/27 05.02POL 03:32:40

 LICZNER Joanna1657 03:45:563 69K40/5 (K)34WROCŁAW IM-MOTION.PL TEAM MNP/36 05.17POL 03:43:19

 GÓRECKA Anna4044 03:54:584 82K30/13 (K)51WROCŁAW I TY MOŻESZ ZOSTAĆ MARATOŃCZYKIEM 2012 MNP/44 05.32POL 03:53:49

 USZKO Sabina2126 03:59:125 65K45/6 (K)67SIEDLEC MNP/53 05.35POL 03:56:14

 GÓRSKA Anna1318 04:01:106 74K35/12 (K)78ŚWINOUJŚCIE NIEZRZESZONY MNP/55 05.38POL 03:58:17

 HACZYK Natalia3609 04:02:477 73K35/14 (K)85OPOLE BIEG OPOLSKI MNP/56 05.44POL 04:01:55

 MIRUS Agnieszka1232 04:04:078 71K40/11 (K)89WROCŁAW MNP/57 05.44POL 04:02:36

 DETTLAFF Patrycja1313 04:08:099 83K25/24 (K)98WILCZA GÓRA MNP/61 05.49POL 04:06:02

 RASZEWSKA-BUJACZ Aleksandra236 04:08:5910 72K40/14 (K)101WROCŁAW MNP/62 05.51POL 04:07:05

 BIELICKA Anna3966 04:10:3711 76K35/19 (K)106OŁAWA MNP/63 05.52POL 04:07:38

 WOŹNIAK Justyna1577 04:11:4512 82K30/27 (K)108WROCŁAW MNP/66 05.53POL 04:08:31

 MAŁEK Magdalena1880 04:14:0613 78K30/28 (K)114KATOWICE BIEGAM BO LUBIĘ KATOWICE MNP/68 05.55POL 04:09:54

 RAJCZYBA Małgorzata4058 04:21:0214 65K45/10 (K)138WROCŁAW WKB PIAST WROCŁAW MNP/75 06.08POL 04:19:13

 SZYMAŃSKA Izabela3661 04:25:3115 68K40/23 (K)162KALISZ NIEZRZESZONY MNP/78 06.12POL 04:21:52

 PALIŃSKA Aneta3851 04:30:1216 75K35/38 (K)184SZKLARSKA PORĘBA MNP/82 06.17POL 04:25:34

 DUDEK Emilia778 04:33:5717 72K40/30 (K)205NYSA NYSA BIEGA MNP/87 06.23POL 04:29:34

 OLSZEWSKA Joanna343 04:35:1218 84K25/47 (K)211NAMYSŁÓW NKB ZRYW NAMYSŁÓW MNP/88 06.26POL 04:31:28

 MICHALSKA Agnieszka820 04:35:4719 62K50/6 (K)214ŚWINOUJŚCIE SKEJT MNP/89 06.28POL 04:32:55

 FEDYCZKOWSKA Justyna2359 04:46:5920 72K40/36 (K)254STRZEGOM INSTYTUCJE CENTRALNE MINISTERSTWA

OBRONY

MNP/98 06.44POL 04:44:23

 CHAŁUPA Kamila3560 04:48:5421 76K35/50 (K)263WROCŁAW MNP/99 06.42POL 04:43:17

 MARCINIUK Aneta4641 04:49:3222 74K35/51 (K)267SOKOŁOWSKO MNP/100 06.46POL 04:45:54

 LISOWSKA Iwona1218 04:50:1823 71K40/38 (K)270WROCŁAW PRO-RUN WROCŁAW MNP/101 06.46POL 04:46:02

 WIKTORKO Katarzyna3674 04:51:2824 68K40/39 (K)275ŁÓDŹ MNP/102 06.47POL 04:46:48

 KRAWIETZ Joanna4460 05:10:3825 75K35/67 (K)338SZKLARSKA PORĘBA MNP/106 07.15POL 05:06:01

 KORYBUT-BARSKA Anna262 05:11:3126 76K35/69 (K)344WROCŁAW DEVIL`S HELPERS MNP/107 07.15POL 05:06:07

 GRYZŁO Anna4709 05:27:2527 79K30/81 (K)377ROGÓW SOBÓCKI MNP/112 07.37POL 05:22:01

 SZCZEPANIAK Dobromiła4188 05:41:2928 74K35/77 (K)398WROCŁAW I TY MOŻESZ ZOSTAĆ MARATOŃCZYKIEM 2012 MNP/115 07.57POL 05:35:28
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